
Běh 50m

50 m   F  -  D1        Start time: 10:20
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 030 Huynhová  Tereza Ibsenka CZE 19 MI 10,01 9,83 1.

6 112 Vrbková  Eliška Makej! CZE 14 MI 10,90 10,17 2.

5 079 Pomikáčková  Michaela ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 17 MI 10,77 10,55 3.

4 058 Mazáková  Markéta ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 17 MI 10,64 10,68 4.

7 078 Pomikáčková  Monika ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 17 MI 11,09 11,18 5.

2 076 Poliaková  Klára Ibsenka CZE 18 MI 11,67 11,86 6.

50 m   F  -  D2        Start time: 10:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 024 Havlová  Anna DOZP Všebořice CZE 18 MI HI 12,10 11,30 1.

3 116 Zemanová Barbora ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 9 MI 11,92 11,49 2.

5 107 Valášková Kristýna SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují CZE 14 MI 12,13 12,00 3.

6 097 Šotkovská Barbora Makej! CZE 12 MI 12,71 12,12 4.

7 016 Filoušová Zuzana Makej! CZE 13 MI 13,17 12,68 5.

2 102 Trusková Martina Makej! CZE 13 MI 13,34 13,79 6.

50 m   F  -  D3        Start time: 10:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 121 Žižková  Karolína Centrum Kociánka CZE 15 PhI (standing) 13,72 13,39 1.

2 073 Podborská  Iveta Ibsenka CZE 23 MI 15,58 13,77 2.

5 049 Krejčí  Monika Centrum Kociánka CZE 10 PhI (standing) 13,83 14,01 3.

6 060 Mikuláštíková  Petra Epona CZE 24 MI 14,77 14,11 4.

3 034 Jeníčková  Barbora KLUB ROAD CZE 25 MI PhI (standing) 13,52 14,13 5.

50 m   M  -  D4        Start time: 10:50
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 075 Choleva Martin ZŠ logopedická CZE 15 VI (limited vission) 7,19 7,33 1.

2 070 Patrik  Kaleja Slovenský paralympijský výbor SVK 14 VI (total loss) 7,95 7,53 2.

4 081 Protasevicius  Robertas LSFFTD LTU 17 PhI (standing) 7,55 7,56 3.

5 064 Németh  Josef ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 12 MI 8,07 8,14 4.

7 044 Kočárik  Pavol Kočárik Pavol SVK 17 PhI (standing) 8,56 8,56 5.

6 014 Dunka  David DOZP Všebořice CZE 12 MI 8,55 8,60 6.

50 m   M  -  D5       Start time: 11:00
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

5 082 Přichystal  Martin ČATHS CZE 11 MI 9,49 9,19 1.

4 006 Burfete  Štefan DOZP Všebořice CZE 15 MI 9,36 9,32 2.

3 103 Vaca  Lukáš Ibsenka CZE 22 MI 9,17 9,40 3.

2 090 Sladký  Jakub ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 10 MI 9,47 9,64 4.

6 033 Janota  Pavel ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 11 MI 9,84 9,66 5.

7 038 Karpíšek  Jan ZŠ, MŠ a PRŠ Znojmo CZE 19 MI 9,87 10,70 6.

50 m   M  -  D6        Start time: 11:10
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 015 Dunka  Lubomír DOZP Všebořice CZE 14 MI 10,08 9,56 1.

4 077 Polišenský  Martin ZŠ Morkovice CZE 13 MI 10,24 10,12 2.

5 063 Morávek  Vojtěch Ibsenka CZE 16 MI 10,35 10,55 3.

2 010 Diblík  Milan ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 10 MI 10,88 10,96 4.

50 m   M  -  D7        Start time: 11:20
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 085 Rynda  Kraštof Centrum Kociánka CZE 14 PhI (standing) 12,15 11,98 1.

4 032 Jančík  Michal JK Fany Hostěnice CZE 16 PhI (standing) 14,29 13,66 2.

2 110 Vondra  Tadeáš Vlaštovky Hloubětín CZE 9 MI 14,61 13,80 3.

5 048 Krajný  Samuel Centrum Kociánka CZE 13 PhI (standing) 22,36 15,28 4.



Běh 100m

100 m F  D 1    start time  12:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 020 Hamzová  Anna ZŠ, MŠ a PRŠ Znojmo CZE 13 MI 17,09 16,43 1.

4 029 Hromádková  Gabriela SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují CZE 14 MI 17,39 17,08 2.

5 003 Bílková  Kristýna Centrum Kociánka CZE 25 MI 17,47 17,29 3.

6 091 Sloupová  Melánie Centrum Kociánka CZE 20 PhI (standing) 18,45 18,64 4.

2 030 Huynhová  Tereza Ibsenka CZE 19 MI 18,50 18,81 5.

7 088 Semrádová  Anna SK Kaštani CZE 15 MI 18,91 19,00 6.

100 m F  D 2    start time  12:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 084 Ruleva  Zlatina Bulgarian Paralympic Association BGR 14 VI (total loss) 19,25 18,01 1.

4 046 Kopková  Nikola SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují CZE 15 MI 19,39 19,09 2.

7 023 Hanzelínová  Marie Vlaštovky Hloubětín CZE 14 MI 22,31 20,31 3.

5 101 Tlášková  Nikol Vlaštovky Hloubětín CZE 15 MI 20,61 20,73 4.

6 104 Vachová  Tamara SK Kaštani CZE 14 MI 21,76 23,11 5.

2 034 Jeníčková  Barbora KLUB ROAD CZE 25 MI PhI (standing) 25,85 26,03 6.

100 m F  D 3    start time  12:50
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 043 Kociánová  Alice Centrum Kociánka CZE 17 PhI (wheelchair user) 42,05 43,50 1.

4 045 Kolesíková  Aneta Centrum Kociánka CZE 19 PhI (wheelchair user) 54,85 48,88 2.

100 m M  D 4    start time  13:00
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 008 David  Michal Ibsenka CZE 19 MI 13,26 12,90 1.

5 028 Hovunov  Madis EMHPSO EST 16 MI 13,53 12,95 2.

4 007 Damianov  Svetlozar Bulgarian Paralympic Association BGR 16 VI (limited vission) 13,43 13,28 3.

6 075 Choleva Martin ZŠ logopedická CZE 15 VI (limited vission) 13,95 13,88 4.

2 022 Hang  Jaak EMHPSO EST 17 MI 14,52 14,59 5.

7 011 Dimitrov  Kostadin Bulgarian Paralympic Association BGR 19 VI (limited vission) 14,07 DNP

100 m M  D 5    start time  13:10
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 025 Heinpaju  Kevin EMHPSO EST 13 MI 14,96 13,65 1.

3 081 Protasevicius  Robertas LSFFTD LTU 17 PhI (standing) 14,64 14,42 2.

5 051 Kučera  Libor ZŠ, MŠ a PRŠ Znojmo CZE 20 MI 15,79 15,51 3.

6 100 Timura  Patrik SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují CZE 15 MI 16,41 15,81 4.

2 056 Marschall  Zdeněk SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují CZE 13 MI 16,53 15,96 5.

7 055 Malý  Miloslav DOZP Všebořice CZE 25 MI 16,52 16,40 6.

100 m M  D 6    start time  13:20
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 086 Řezníček  Petr SŠ F. D. Roosevelta CZE 22 PhI (standing) 16,70 16,20 1.

4 017 Galiauskas  Dominykas LSFFTD LTU 18 PhI (standing) 16,96 16,43 2.

6 021 Hanáček  Václav ČATHS CZE 14 PhI (standing) 18,12 17,60 3.

7 118 Zouhar  David OA Janské Lázně CZE 21 PhI (standing) 18,37 18,04 4.

5 082 Přichystal  Martin ČATHS CZE 11 MI 17,76 18,50 5.

2 120 Žíla  Denis SŠ F. D. Roosevelta CZE 20 PhI (standing) 19,17 19,87 6.

100 m M  D 7    start time  13:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 066 Novák  Daniel SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují CZE 13 MI 18,35 17,28 1.

3 019 Hamerník  Jáchym Vlaštovky Hloubětín CZE 17 MI 18,33 18,04 2.

5 035 Juřička  Filip SK Kaštani CZE 14 MI 19,92 18,23 3.

2 095 Suchánek  Lukáš Ibsenka CZE 19 MI 20,26 19,33 4.

6 050 Kříž  Jakub Vlaštovky Hloubětín CZE 16 MI 20,19 19,47 5.

100 m M  D 8    start time  13:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 013 Drábek  Martin Drábek Martin CZE 10 MI HI 20,29 20,89 1.

5 110 Vondra  Tadeáš Vlaštovky Hloubětín CZE 9 MI 27,74 28,53 2.

3 111 Voznica  Antonín Centrum Kociánka CZE 18 PhI (wheelchair user) 40,20 DNP



Běh 200m

200m F  -  D 1         Start time:  14:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

5 004 Böhmová  Klára ZŠ, MŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 34,56 33,63 1.

4 071 Pechová  Vanesa SK Kaštani CZE 14 MI 36,94 36,46 2.

3 101 Tlášková  Nikol Vlaštovky Hloubětín CZE 15 MI 46,29 45,10 3.

6 023 Hanzelínová  Marie Vlaštovky Hloubětín CZE 14 MI 48,47 46,74 4.

7 043 Kociánová  Alice Centrum Kociánka CZE 17 PhI (wheelchair user) 1:28,09 1:29,62 5.

200m M  -  D 2         Start time:  14:10
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

4 021 Hanáček  Václav ČATHS CZE 14 PhI (standing) 38,00 36,83 1.

3 019 Hamerník  Jáchym Vlaštovky Hloubětín CZE 17 MI 41,57 39,07 2.

6 050 Kříž  Jakub Vlaštovky Hloubětín CZE 16 MI 42,78 40,75 3.

5 036 Kačán  Jan SK Sluníčko Tanvald CZE 13 MI 44,53 43,69 4.

200m M  -  D 3         Start time:  14:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

3 074 Pokropywny  Zbigniew Olimpijczyk Bolesławiec POL 21 MI 30,89 30,78 1.

4 069 Osman  Hakan Bulgarian Paralympic Association BGR 14 VI (limited vission) 32,85 30,87 2.

6 099 Šusta  Josef SK Sluníčko Tanvald CZE 18 MI 31,94 31,80 3.

5 009 Deutsch  Tomáš ZŠ, MŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 32,28 32,03 4.

200m M  -  D 4         Start time:  14:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

4 059 Memishev  Emrish Bulgarian Paralympic Association BGR 17 VI (limited vission) 25,61 25,57 1.

5 040 Kimmel  Ants EMHPSO EST 16 MI 26,07 25,87 2.

3 106 Vaitaitis  Augustas LSFFTD LTU 22 PhI (standing) 28,65 28,43 3.

6 005 Buchta  David Ibsenka CZE 20 MI 28,89 29,51 4.



Běh na 400 m 

400 m  F   D1      Start time: 11:45      
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

096 Šimonová  Lucie KLUB ROAD CZE 18 HI 1:11,54 1:12,09 1.

065 Niewiadomska  Dorota Stowarzyszenie „Cross” POL 15 VI (limited vission) 1:20,56 1:22,26 2.

072 Platzerová  Natálie ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 1:22,76 1:25,02 3.

042 Kittnerová  Klára ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 1:25,68 1:30,77 4.

003 Bílková  Kristýna Centrum Kociánka CZE 25 MI 1:50,03 DNP

400 m  M   D2      Start time: 11:55      
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

054 Leigri  Väinovello EMHPSO EST 18 MI 1:03,07 1:02,76 1.

007 Damianov  Svetlozar Bulgarian Paralympic Association BGR 16 VI (limited vission) 1:03,62 1:04,35 2.

106 Vaitaitis  Augustas LSFFTD LTU 22 PhI (standing) 1:03,45 1:06,38 3.

400 m  M   D3      Start time: 12:05      
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

067 Nowakowski  Dawid Stowarzyszenie „Cross” POL 17 VI (limited vission) 1:07,86 1:04,90 1.

053 Latečka  Jakub ZŠ logopedická CZE 15 VI (limited vission) 1:07,19 1:05,60 2.

047 Kotoun  Martin ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 1:09,04 1:09,84 3.

068 Nowicki  Pawel Stowarzyszenie „Cross” POL 17 VI (total loss) 1:06,26 1:19,45 4.

400 m  M   D4      Start time: 12:15      
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

005 Buchta  David Ibsenka CZE 20 MI 1:15,16 1:06,16 1.

115 Završki  Tim Center IRIS SVN 12 VI (limited vission) 1:11,68 1:10,52 2.

009 Deutsch  Tomáš ZŠ, MŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 1:19,21 1:15,59 3.



Běh na 800m muži - ženy                      

800 m M/F      start time 10:00 
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Věk Stát Preliminary Final Pořadí

041 Kipper  Iloona EMHPSO 17 EST MI 3:12,75 3:13,37 1. F

065 Niewiadomska  Dorota Stowarzyszenie „Cross” 15 POL VI (limited vission) 3:23,45 3:16,10 2. F

018 Hajde  Tomasz Olimpijczyk Bolesławiec 21 POL MI 2:32,82 2:23,60 1. M

068 Nowicki  Pawel Stowarzyszenie „Cross” 17 POL VI (total loss) 2:33,67 2:29,95 2. M

053 Latečka  Jakub ZŠ logopedická 15 CZE VI (limited vission) 2:35,17 2:36,54 3. M

067 Nowakowski  Dawid Stowarzyszenie „Cross” 17 POL VI (limited vission) 2:34,51 2:41,08 4. M

080 Pořízka  Adam SK Kaštani 15 CZE MI 2:58,88 2:56,33 5. M

108 Vizjak  Damijan Center IRIS 11 SVN VI (total loss) 3:15,23 3:16,79 6. M



Skok daleký s rozběhem

Long Jump RLJ, dálka  M -   D1              starting time   10:00            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 040 Kimmel  Ants EMHPSO EST 16 MI 515 556

2. 011 Dimitrov  Kostadin Bulgarian Paralympic Association BGR 19 VI (limited vission) 531 501

3. 018 Hajde  Tomasz Olimpijczyk Bolesławiec POL 21 MI 510 482

4. 028 Hovunov  Madis EMHPSO EST 16 MI 515 459

5. 056 Marschall  Zdeněk SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují CZE 13 MI X 351

6. 002 Beisinas  Pijus LSFFTD LTU 12 PhI (standing) X X

Long Jump RLJ, dálka  M  D 2             starting time   10:45            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 039 Kasuk  Remi EMHPSO EST 18 MI 494 526

2. 022 Hang  Jaak EMHPSO EST 17 MI 432 456

3. 025 Heinpaju  Kevin EMHPSO EST 13 MI 416 445

4. 047 Kotoun  Martin ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 415 382

5. 059 Memishev  Emrish Bulgarian Paralympic Association BGR 17 VI (limited vission) 441 X

Long Jump RLJ, dálka  M  D 3             starting time   11:30            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 069 Osman  Hakan Bulgarian Paralympic Association BGR 14 VI (limited vission) 338 385

2. 064 Németh  Josef ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 12 MI 389 381

3. 100 Timura  Patrik SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují CZE 15 MI 357 357

4. 070 Patrik  Kaleja Slovenský paralympijský výbor SVK 14 VI (total loss) 391 339

5. 098 Šťastný  Patrik ZŠ, MŠ a PRŠ Znojmo CZE 13 MI 328 322

Long Jump RLJ, dálka  M  D 4             starting time   12:15            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 066 Novák  Daniel SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují CZE 13 MI 296 337

2. 080 Pořízka  Adam SK Kaštani CZE 15 MI 278 283

3. 090 Sladký  Jakub ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 10 MI 246 246

4. 120 Žíla  Denis SŠ F. D. Roosevelta CZE 20 PhI (standing) 227 211

Long Jump RLJ, dálka  M D 5             starting time   12:45            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 033 Janota  Pavel ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 11 MI 190 228

2. 013 Drábek  Martin Drábek Martin CZE 10 MI HI 217 221

3. 010 Diblík  Milan ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 10 MI 174 137

108 Vizjak  Damijan Center IRIS SVN 11 VI (total loss) 171 336

Long Jump RLJ, dálka  F D6               starting time   13.15            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 072 Platzerová  Natálie ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 373 370

2. 071 Pechová  Vanesa SK Kaštani CZE 14 MI 306 326

3. 029 Hromádková  Gabriela SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují CZE 14 MI 290 326

4. 042 Kittnerová  Klára ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 315 314

5. 020 HamzovÁ  Anna ZŠ, MŠ a PRŠ Znojmo CZE 13 MI 287 309

Long Jump RLJ, dálka  F D 7             starting time   13:45          
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 114 Zaňková  Iveta SK Kaštani CZE 14 MI 247 269

2. 46 Kopková  Nikola SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují CZE 15 MI 243 265

3. 88 Semrádová  Anna SK Kaštani CZE 15 MI 284 227

4. 78 Pomikáčková  Monika ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 17 MI 237 209

Long Jump RLJ, dálka  F - D 8             starting time   14.15          
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 104 Vachová  Tamara SK Kaštani CZE 14 MI 180 171

2. 058 Mazáková  Markéta ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 17 MI 153 160

3. 116 Zemanová  Barbora ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 9 MI 172 152

079 Pomikáčková  Michaela ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 17 MI 165 208



Skok daleký z místa

STANDING LJ   DÁLKA z místa  F+M         D 1     start time  14:30              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 004 Böhmová  Klára ZŠ, MŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 194 206

1. 014 Dunka  David DOZP Všebořice CZE 12 MI 193 209

2. 051 Kučera  Libor ZŠ, MŠ a PRŠ Znojmo CZE 20 MI 204 203

3. 055 Malý  Miloslav DOZP Všebořice CZE 25 MI 200 195

4. 006 Burfete  Štefan DOZP Všebořice CZE 15 MI 168 175

STANDING LJ   DÁLKA z místa  F+M         D 2     start time  14:50               
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 084 Ruleva  Zlatina Bulgarian Paralympic Association BGR 14 VI (total loss) 153 165

2. 024 Havlová  Anna DOZP Všebořice CZE 18 MI HI 121 143

3. 015 Dunka  Lubomír DOZP Všebořice CZE 14 MI 128 142



Hod míčkem 150g

softball throw/míček 150 gr M D 1     start time  10:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 094 Strelkauskis  Simonas LSFFTD LTU 15 PhI (standing) 29,84 31,26

2. 115 Završki  Tim Center IRIS SVN 12 VI (limited vission) 27,61 27,61

3. 036 Kačán  Jan SK Sluníčko Tanvald CZE 13 MI 22,84 19,68

softball throw/míček 150 gr M - D 2     start time  10:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 077 Polišenský  Martin ZŠ Morkovice CZE 13 MI 16,23 18,59

2. 085 Rynda  Kraštof Centrum Kociánka CZE 14 PhI (standing) 15,07 12,98

3. 048 Krajný  Samuel Centrum Kociánka CZE 13 PhI (standing) 6,80 5,87

softball throw/míček 150 gr M - D 3     start time  10:40
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 008 David  Michal Ibsenka CZE 19 MI 59,45 57,73

2. 038 Karpíšek  Jan ZŠ, MŠ a PRŠ Znojmo CZE 19 MI 17,94 16,34

3. 095 Suchánek  Lukáš Ibsenka CZE 19 MI 19,40 15,49

softball throw/míček 150 gr M D 4     start time  11:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 063 Morávek  Vojtěch Ibsenka CZE 16 MI 12,48 14.72

2. 103 Vaca  Lukáš Ibsenka CZE 22 MI 12,38 12,54

3. 117 Zetka  Ondřej SŠ F. D. Roosevelta CZE 16 PhI (standing) 7,95 8,54

softball throw/míček 150 gr F - D 5     start time  12:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 031 Ismail  Fatme Bulgarian Paralympic Association BGR 21 VI (limited vission) 35,63 37,08

2. 105 Vainauskaite  Eivyde LSFFTD LTU 14 PhI (standing) 17,35 18,09

3. 061 Milichovská  Pavla OA Janské Lázně CZE 20 PhI (standing) 18,50 16,86

softball throw/míček 150 gr F - D 6     start time  12:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 112 Vrbková  Eliška Makej! CZE 14 MI 14,60 13,53

2. 016 Filoušová  Zuzana Makej! CZE 13 MI 9,45 10,86

3. 073 Podborská  Iveta Ibsenka CZE 23 MI 7,69 9,21

4. 102 Trusková  Martina Makej! CZE 13 MI 8,96 9,10

5. 076 Poliaková  Klára Ibsenka CZE 18 MI 8,21 7,64

softball throw/míček 150 gr F - D 7     start time  12:40
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 093 Stratilová  Karolína ČATHS CZE 10 MI 7,65 8,43

2. 097 Šotkovská  Barbora Makej! CZE 12 MI 6,18 6,57

3. 121 Žižková  Karolína Centrum Kociánka CZE 15 PhI (standing) 7,81 5,55

4. 049 Krejčí  Monika Centrum Kociánka CZE 10 PhI (standing) 6,11 5,48

5. 107 Valášková  Kristýna SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují CZE 14 MI 5,13 4,93



Hod míčkem 350g

balll throw/míček 350 gr F  - D 8           start time  13:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 114 Zaňková  Iveta SK Kaštani CZE 14 MI 18,24 18,27

2. 91 Sloupová  Melánie Centrum Kociánka CZE 20 PhI (standing) 11,03 10,83

3. 119 Židlická  Kristýna ČATHS CZE 17 PhI (wheelchair user) 8,16 7,70

093 Stratilová  Karolína ČATHS CZE 10 MI 5,79 7,07

balll throw/míček 350 gr M  - D 9           start time  13:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 118 Zouhar  David OA Janské Lázně CZE 21 PhI (standing) 28,89 26,82

2. 099 Šusta  Josef SK Sluníčko Tanvald CZE 18 MI 28,94 25,52

3. 035 Juřička  Filip SK Kaštani CZE 14 MI 22,80 24,69

balll throw/míček 350 gr M  - D 10           start time  13:40
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 098 Šťastný  Patrik ZŠ, MŠ a PRŠ Znojmo CZE 13 MI 19,30 22,46

2. 057 Martinek  Josef OA Janské Lázně CZE 26 PhI (standing) 19,04 19,81

113 Zahálka  Jakub Centrum Kociánka CZE 22 PhI (standing) 11,35 16,37

032 Jančík  Michal JK Fany Hostěnice CZE 16 Phl(standing) 8,61 11,87



Koule

SHOT-PUT   KOULE      3 kg Female     D 1           start time     11:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 096 Šimonová  Lucie KLUB ROAD CZE 18 HI 794 855

2. 031 Ismail  Fatme Bulgarian Paralympic Association BGR 21 VI (limited vission) 781 737

3. 105 Vainauskaite  Eivyde LSFFTD LTU 14 PhI (standing) 697 730

4. 041 Kipper  Iloona EMHPSO EST 17 MI 765 723

SHOT-PUT   KOULE      3 kg Female     D 2           start time     11:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 092 Spataru  Oxana NPC Moldova MDA 20 PhI (standing) 477 500

2. 119 Židlická Kristýna ČATHS CZE 17 PhI (wheelchair user) 357 310

3. 045 Kolesíková  Aneta Centrum Kociánka CZE 19 PhI (wheelchair user) 194 181

SHOT-PUT   KOULE      4 kg Male     D 3           start time     12:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 039 Kasuk  Remi EMHPSO EST 18 MI 1239 1230

2. 054 Leigri  Väinovello EMHPSO EST 18 MI 830 834

3. 074 Pokropywny  Zbigniew Olimpijczyk Bolesławiec POL 21 MI 758 770

SHOT-PUT   KOULE      4 kg Male     D 4           start time     12:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 017 Galiauskas  Dominykas LSFFTD LTU 18 PhI (standing) 680 758

2. 057 Martinek  Josef OA Janské Lázně CZE 26 PhI (standing) 700 741

3. 094 Strelkauskis  Simonas LSFFTD LTU 15 PhI (standing) 609 659

SHOT-PUT   KOULE      4 kg Male     D 5           start time     13:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Výkon

1. 113 Zahálka  Jakub Centrum Kociánka CZE 22 PhI (standing) 416 467

2. 117 Zetka  Ondřej SŠ F. D. Roosevelta CZE 16 PhI (standing) 226 294

111 Voznica  Antonín Centrum Kociánka CZE 18 PhI (wheelchair user) 271 x


